
 
 

РЕШЕНИЕ № 244 
19.12.2024 год. 

 
Одобрение и приемане на документи, разработени по процедура BG16FFPR002-

3.007 “Техническа помощ за инвестиции в зоологически градини”, които са 
задължителни за последващо финансиране на инвестиционни проекти по Програма 

„Околна среда“ 2021-2027 г. 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Приема и одобрява изброените документи: 
 - План за развитие на „Зоологическа градина -  Габрово“, вкл. предварителни и 
обемно-устройствени проучвания за определяне разположението на обект, доказване 
на нормативната му допустимост и целесъобразност на инвестиционната идея;  
 - План за колекция, който да включва и план за размножаване;  
 - План за консервационни дейности;  
 - План-график за изпълнение на дейностите за развитие на „Зоологическа 
градина Община Габрово.  
 2. Упълномощава Кмета на Община Габрово да извърши всички правни и 
фактически действия по изпълнение на горното решение.  
 
Приложение: Съгласно текста. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


